高頻變壓器(High Frequency Transformer,  後簡稱 HFT)
DCC no. CTS-10, CTS-16, CTS-24, CTS-35 series released: 2022.03.12
公司地址：300 新竹市北大路 29 號 4 樓之 3。電子郵件：j.c.hung@xcxgroup.com URL：xcxgroup.com。
我們保留更改本目錄中任何或所有技術規格的權利，恕不另行通知。
Copyright © 2023 薪程琋企業有限公司 — 保留所有權利。
這四種磁性變壓器（EP13、EP17、EP20 和
PQ20）是在智慧電錶中常用的元件，它們的作
用是測量電流和電壓，並將其轉換成相應的電

 原理圖
產品型號
P/N
封裝型態
Package
尺寸
L*W*H(mm)
感值
Inductance(mH)
匝數比
Turns ratio
頻率範圍
Range(kHz)
耐壓
Hi-pot(Vac)
HFC-EP100-00 SMT 15.4*15.0*15.0 1.00 1:1±3% 1K-100kHz 客製
HFC-EP100-01 SMT 15.4*14.0*13.2 1.00 1:1±3% 1K-100kHz 客製
HFC-EP250-00 DIP 19.5*25.0*19.0 2.50 客製 1K-100kHz 客製
HFC-EP300-00 DIP 31.6*30.3*26.0 3.00 客製 1K-100kHz 客製
HFC-PQ400-00 DIP 24.2*23.7*26.7 4.00 客製 1K-100kHz 客製
2.5±0.2
13
.2
 M